Протокол № 4

единого методического дня от «14» января 2026 г. Метод-бой «Встреча

мастеров». Соревнование во владении методами методической работы.

Участники: Грошева Ксения Александровна – МБОУ «СОШ № 19»

                      Свинобоева Лариса Алексеевна - МБОУ «СОШ № 7»

                      Чуднова Екатерина Андреевна - МБОУ «СОШ № 4»

                      Аюпова Екатерина Владимировна - МБОУ «СОШ № 6»

Повестка:

. Представление команд.

 Разминка.

 Решение педагогической ситуации.

4. Подведение итогов.

Первое: Представили команду: «Орфографический патруль».

Продемонстрировали видеоролик о своих достижениях, представили опыт

работы ММО.

Второе: В ходе разминки отвечали на вопросы, касающиеся методики

обучения.

Третье: Решали педагогическую ситуацию «Слабый ученик».

Четвертое: Слушали и.о. начальника Управления образования А.А. Сальцева,

который подвел итоги мероприятия. Были отмечены Грамотами за 2 место  в

Метод – бое.

Руководитель ММО: __________________ И.В. Голубцов

Секретарь ММО _____________________  Г.Ю. Соколова